
Температура воздуха: +14 град. Рекорд трассы (дети 2-7): 59.2 сек. (новый!)

№ п/п ст. № Фамилия Имя г.р. Город ТОС время место
1 212 Синев Алексей 2012 Вологда Заречье 00:59,2 1

2 204 Верещагина Полина 2012 Вологда Бывалово 00:59,5 2

3 203 Головлев Алексей 2012 Вологда Бывалово 01:00,1 3

4 220 Клюковкин Максим 2012 Вологда Молочное 01:05,8 4

5 210 Башкирцева Надежда 2012 Вологда Гагаринский 01:06,6 5

6 235 Калистратова Вера 2012 Вологда Центральный 01:07,2 6

7 217 Напылов Михаил 2012 Вологда Конева 01:15,1 7

8 207 Семенова Евгения 2013 Вологда Водники 01:18,9 8

9 230 Саранская Елизавета 2013 Вологда Тепличный 01:20,1 9

10 225 Соколова Варвара 2014 Вологда Проспект Победы 01:20,2 10

11 228 Журавлев Савва 2015 Вологда Проспект Победы 01:22,3 11

12 211 Башкирцева Татьяна 2014 Вологда Гагаринский 01:26,2 12

13 216 Коновалов Артемий 2014 Вологда Конева 01:29,7 13

14 227 Кутявина Ксения 2015 Вологда Проспект Победы 01:31,4 14

15 239 Лубянкин Иван 2013 Вологда ковырино 01:31,5 15

16 238 Заметалов Иван 2015 Вологда Элма 01:34,8 16

17 222 Межуева Ника 2014 Вологда Охмыльцево 01:34,9 17

18 214 Филичев Роман 2015 Вологда Заречье 01:36,0 18

19 237 Парфеньев Сергей 2015 Вологда Элма 01:37,4 19

20 229 Кужукина Анна 2014 Вологда Псковский 01:37,8 20

21 215 Морозова Анастасия 2012 Вологда ковырино 01:39,8 21

22 224 Синяков Степан 2015 Вологда Прилуки 01:43,8 22

23 231 Хорошун Тимур 2015 Вологда Тепличный 01:44,3 23

24 240 Колыгина Дана 2015 Вологда Некрасовский 01:44,3 24

25 221 Шепелёв Фёдор 2014 Вологда Молочное 01:44,4 25

26 209 Греков Фёдор 2013 Вологда Водники 01:46,8 26

27 205 Голь Варвара 2014 Вологда Водники 01:58,8 27

28 234 Саламатова Анна 2016 Вологда Центральный 02:03,3 28

29 201 Васильева Таисия 2013 Вологда Бригантина 02:10,1 29

30 218 Утина Мария 2016 Вологда Льнокомбинат 02:10,5 30

31 233 Меньшиков Тимур 2013 Вологда Центральный 02:11,3 31

32 202 Васильева Татьяна 2016 Вологда Бригантина 02:13,0 32

33 219 Шепелёва Анна 2016 Вологда Молочное 02:17,3 33

34 232 Меньшиков Григорий 2016 Вологда Центральный 02:24,9 34

35 208 Голь Платон 2017 Вологда Водники 02:29,5 35

36 223 Орлова Ксения 2016 Вологда Предтеченский 02:30,6 36

37 236 Цветкова Лариса 2017 Вологда Центральный 02:40,4 37

38 206 Арзубова Дарья 2016 Вологда Водники DNS DNS

39 213 Стариков Марк 2014 Вологда Заречье DNS DNS

40 226 Тюкин Кирилл 2016 Вологда Проспект Победы DNS DNS

Главный судья _________________ Тюкин О.С. Секретарь забега ______________ Котов С.С.

Клуб любителей бега Вологодской области "RUN-35"

"Забег территорий-2019"
( 25.08.2019г.; Вологда, Кремлевская площадь; Старт в 9:55)

Итоговый протокол. Бег 300 метров  (дети 2012г.р. и младше) 



Температура воздуха: +14 град. Рекорд трассы (дети 8-11): 46,6 сек. (новый!)

№ п/п ст. № Фамилия Имя г.р. Город ТОС время место
1 122 Кужукин Степан 2008 Вологда Псковский 00:46,6 1

2 120 Соколов Владислав 2008 Вологда Проспект Победы 00:48,9 2

3 132 Маслов Михаил 2008 Череповец Череповец 00:50,2 3

4 107 Синева Александра 2008 Вологда Заречье 00:50,3 4

5 104 Метляхина Мария 2009 Вологда Водники 00:52,0 5

6 121 Тришин Дмитрий 2008 Вологда Псковский 00:52,5 6

7 128 Гришин Ярослав 2009 Вологда ПЗ 00:54,0 7

8 123 Соколов Дмитрий 2010 Вологда Тепличный 00:55,5 8

9 126 Воеводин Степан 2008 Вологда Центральный 00:56,0 9

10 131 Квашнин Борис 2008 Вологда Проспект Победы 00:57,4 10

11 113 Иванченко Василий 2008 Вологда Лукьяново 00:57,8 11

12 116 Колыгина Эмма 2010 Вологда Некрасовский 00:58,2 12

13 119 Соколова Вероника 2011 Вологда Проспект Победы 00:58,5 13

14 117 Межуева Екатерина 2009 Вологда Охмыльцево 00:59,8 14

15 129 Румянцева Полина 2011 Вологда ПЗ 01:00,4 15

16 125 Цветков Николай 2010 Вологда Центральный 01:02,9 16

17 110 Коновалова Анна 2009 Вологда Конева 01:03,0 17

18 124 Хорошун Роман 2010 Вологда Тепличный 01:03,4 18

19 111 Фокеев Матвей 2008 Вологда Конева 01:05,3 19

20 130 Кузьмин Илья 2008 Вологда Водники 01:05,9 20

21 105 Метляхина Ольга 2010 Вологда Водники 01:06,5 21

22 101 Маслова Екатерина 2008 Вологда Бывалово 01:07,4 22

23 127 Железнов Илья 2010 Вологда Водники 01:07,6 23

24 112 Зайцев Иван 2011 Вологда Ленинградский 01:10,9 24

25 106 Куклина София 2010 Вологда Водники 01:12,8 25

26 118 Синчук Игорь 2011 Вологда ПЗ 01:19,7 26

27 114 Иванченко Ксения 2011 Вологда Лукьяново 01:26,0 27

28 109 Гладкова Виктория 2008 Вологда Кировский 01:33,8 28

29 103 Голь Давид 2011 Вологда Водники 01:40,9 29

30 102 Лось Софья 2009 Вологда Бывалово DNS DNS

31 108 Перхуров Матвей 2011 Вологда Заречье DNS DNS

Главный судья _________________ Тюкин О.С. Секретарь забега ______________ Котов С.С.

Клуб любителей бега Вологодской области "RUN-35"

"Забег территорий-2019"
( 25.08.2019г.; Вологда, Кремлевская площадь; Старт в 9:50)

Итоговый протокол. Бег 300 метров  (дети 2011-2008г.р.) 



Время старта: 10:10 Рекорд трассы (мужчины): 15:38
Температура воздуха: +14 град. Рекорд трассы (женщины): 18:37 (новый!)

№ п/п ст. № Фамилия Имя кат г.р. Город ТОС место место в кат. время
1 79 Логвинова Юлия Ж12 2002 Вологда Псковский 1 1 0:18:37

2 71 Румянцева Ольга Ж 1982 Вологда ПЗ 2 1 0:20:49

3 61 Клюковкина Анна Ж 1990 Вологда Молочное 3 2 0:22:07

4 80 Митичева Мария Ж12 2004 Сокол Гагаринский 4 2 0:22:29

5 59 Зеленцова Ирина Ж 1987 Вологда Предтеченский 5 3 0:22:31

6 70 Разумова Ольга Ж 1986 Вологда Предтеченский 6 4 0:23:14

7 81 Михайлова Полина Ж12 2007 Вологда Витязь 7 3 0:23:20

8 64 Кубарева Надя Ж 1986 Вологда Предтеченский 8 5 0:24:07

9 85 Куклина Светлана Ж40 1978 Вологда Водники 9 1 0:25:33

10 62 Колыгина Анна Ж 1989 Вологда Некрасовский 10 6 0:25:33

11 74 Чернышева Анастасия Ж 1984 Кадуй Кадуй 11 7 0:25:35

12 84 Грекова Лариса Ж40 1975 Вологда Водники 12 2 0:25:44

13 66 Лупандина Наталья Ж 1997 Вологда Элма 13 8 0:26:02

14 65 Кузьмина Ирина Ж 1983 Вологда Водники 14 9 0:26:21

15 88 Тисова Ольга Ж50 1963 Вологда Элма 15 1 0:26:31

16 57 Железнова Екатерина Ж 1984 Вологда Водники 16 10 0:26:40

17 76 Громова Евгения Ж 1983 Вологда Элма 17 11 0:26:47

18 58 Журавлева Дарья Ж 1988 Вологда Проспект Победы 18 12 0:28:32

19 63 Коновалова Наталья Ж 1983 Вологда Водники 19 13 0:28:33

20 73 Стопина Евгения Ж 1993 Вологда Можайский 20 14 0:29:06

21 56 Большакова Таисья Ж 1996 Вологда Водники 21 15 0:29:12

22 82 Пишкова Анастасия Ж12 2004 Вологда Бывалово 22 4 0:29:41

23 42 Перхурова Анна Ж 1984 Вологда Заречье 23 16 0:29:46

24 55 Большакова Елена Ж 1980 Вологда Водники 24 17 0:31:59

25 68 Мальцева Мария Ж 1992 Вологда Бригантина 25 18 0:32:30

26 75 Белых Анастасия Ж 1980 Вологда Бывалово 26 19 0:34:13

27 60 Ильиных Олеся Ж 1992 Вологда Витязь DNS DNS DNS

28 67 Лыкова Анна Ж 1985 Вологда Предтеченский DNS DNS DNS

29 69 Подольская Александра Ж 1996 Вологда Октябрьская DNS DNS DNS

30 72 Соколова Анна Ж 1988 Вологда Центральный DNS DNS DNS

Главный судья _________________ Тюкин О.С. Секретарь забега ______________ Котов С.С.

Клуб любителей бега Вологодской области "RUN-35"

"Забег территорий-2019"
( 25.08.2019г.; Вологда, Кремлевская площадь)

Итоговый протокол. Бег 5000 м (ЖЕНЩИНЫ)



Время старта: 10:10 Рекорд трассы (мужчины): 15:38

Температура воздуха: +14 град. Рекорд трассы (женщины): 18:37 (новый!)

№ п/п ст. № Фамилия Имя кат. г.р. Город ТОС место место в кат. время
1 15 Кошелев Александр М 1997 Вологда Водники 1 1 0:16:12

2 11 Иванов Константин М 1983 Вологда Бригантина 2 2 0:16:52

3 1 Кошелев Евгений М50 1969 Вологда Водники 3 1 0:18:11

4 45 Черноплечий Юрий М40 1975 Кадуй Кадуй 4 1 0:18:20

5 17 Лешуков Никита М 1993 Вологда Локомотив 5 3 0:18:30

6 12 Климов Александр М 1982 Вологда Родионцево 6 4 0:19:14

7 38 Саранский Ярослав М12 2005 Вологда Тепличный 7 1 0:19:20

8 19 Мальцев Альберт М 1993 Вологда Бригантина 8 5 0:19:24

9 21 Митичев Сергей М 1980 Вологда Гагаринский 9 6 0:19:31

10 40 Василевский Тимур М40 1971 Шексна Бывалово 10 2 0:19:33

11 10 Журавлев Антон М 1986 Вологда Проспект Победы 11 7 0:20:07

12 31 Шадрин Илья М 1984 Вологда Элма 12 8 0:20:13

13 14 Коновалов Алексей М 1984 Вологда Водники 13 9 0:20:27

14 29 Хисамов Родион М 1988 Вологда Локомотив 14 10 0:20:39

15 41 Гришин Сергей М40 1979 Вологда ПЗ 15 3 0:20:43

16 36 Жданов Павел М12 2004 Вологда Конева 16 2 0:20:45

17 3 Анкундинов Александр М 1981 Вологда Конева 17 11 0:21:19

18 18 Лощилов Алексей М 1984 Вологда Конева 18 12 0:21:22

19 28 Фокеев Даниил М 1988 Вологда Конева 19 13 0:21:36

20 30 Холодев Алексадр М 1992 Вологда Бывалово 20 14 0:21:41

21 44 Синяков Дмитрий М40 1979 Вологда Прилуки 21 4 0:21:46

22 5 Большаков Алексей М 1997 Вологда Водники 22 15 0:21:49

23 43 Пишков Михаил М40 1976 Вологда Бывалово 23 5 0:22:03

24 24 Синев Евгений М 1984 Вологда Заречье 24 16 0:22:27

25 46 Чистяков Алексей М40 1975 Вологда Ленинградский 25 6 0:22:56

26 16 Кузьмин Леонид М 1980 Вологда Водники 26 17 0:23:03

27 8 Голь Андрей М 1984 Вологда Водники 27 18 0:23:12

28 2 Аникин Сергей М 1983 Вологда Конева 28 19 0:23:16

29 52 Коняев Анатолий М60 1956 Вологда ПЗ 29 1 0:23:20

30 27 Филичев Андрей М 1981 Вологда Заречье 30 20 0:23:38

31 26 Торопов Иван М 1989 Вологда Центральный 31 21 0:23:48

32 51 Карпов Сергей М60 1949 Вологда Бывалово 32 2 0:24:11

33 7 Голубев Георгий М 2000 Шексна Локомотив 33 22 0:24:12

34 50 Гришин Алексей М60 1953 Сокол Сокол 34 3 0:24:26

35 25 Смирнов Александр М 1987 Вологда Охмыльцево 35 23 0:25:04

36 6 Гахраманов Тимур М 1991 Вологда Ленинградский 36 24 0:25:20

37 20 Межуев Дмитрий М 1981 Вологда Охмыльцево 37 25 0:26:33

38 4 Богданов Евгений М 1985 Вологда Тепличный 38 26 0:27:08

39 35 Железнов Кирилл М12 2005 Вологда Водники 39 3 0:28:29

40 37 Пишков Максим М12 2002 Вологда Бывалово 40 4 0:28:45

41 53 Полуэктов Владимир М60 1946 Вологда Конева 41 4 0:29:13

43 22 Панфилов Иван М 1985 Вологда Ковырино 42 27 0:30:25

44 48 Колесниченко Валерий М50 1962 Воркута Водники 43 2 0:31:23

45 9 Екимовский Андрей М 1981 Вологда Льнокомбинат DNS DNS DNS

46 13 Колыгин Андрей М 1986 Вологда Некрасовский DNS DNS DNS

47 23 Русинов Александр М 1980 Вологда Кировский DNS DNS DNS

48 32 Шульев Борис М 1984 Вологда Водники DNS DNS DNS

Главный судья _________________ Тюкин О.С. Секретарь забега ______________ Котов С.С.

Клуб любителей бега Вологодской области "RUN-35"

"Забег территорий-2019"
( 25.08.2019г.; Вологда, Кремлевская площадь)

Итоговый протокол. Бег 5000 м (МУЖЧИНЫ)



Время старта: 10:10 Рекорд трассы (мужчины): 15:38

Температура воздуха: +14 град. Рекорд трассы (женщины): 18:37 (новый!)

№ п/п ст. № Фамилия Имя кат. г.р. Город ТОС место место в кат. время
1 15 Кошелев Александр М 1997 Вологда Водники 1 1 0:16:12

2 11 Иванов Константин М 1983 Вологда Бригантина 2 2 0:16:52

3 1 Кошелев Евгений М50 1969 Вологда Водники 3 1 0:18:11

4 45 Черноплечий Юрий М40 1975 Кадуй Кадуй 4 1 0:18:20

5 17 Лешуков Никита М 1993 Вологда Локомотив 5 3 0:18:30

6 79 Логвинова Юлия Ж12 2002 Вологда Псковский 1 1 0:18:37

7 12 Климов Александр М 1982 Вологда Родионцево 6 4 0:19:14

8 38 Саранский Ярослав М12 2005 Вологда Тепличный 7 1 0:19:20

9 19 Мальцев Альберт М 1993 Вологда Бригантина 8 5 0:19:24

10 21 Митичев Сергей М 1980 Вологда Гагаринский 9 6 0:19:31

11 40 Василевский Тимур М40 1971 Шексна Бывалово 10 2 0:19:33

12 10 Журавлев Антон М 1986 Вологда Проспект Победы 11 7 0:20:07

13 31 Шадрин Илья М 1984 Вологда Элма 12 8 0:20:13

14 14 Коновалов Алексей М 1984 Вологда Водники 13 9 0:20:27

15 29 Хисамов Родион М 1988 Вологда Локомотив 14 10 0:20:39

16 41 Гришин Сергей М40 1979 Вологда ПЗ 15 3 0:20:43

17 36 Жданов Павел М12 2004 Вологда Конева 16 2 0:20:45

18 71 Румянцева Ольга Ж 1982 Вологда ПЗ 2 1 0:20:49

19 3 Анкундинов Александр М 1981 Вологда Конева 17 11 0:21:19

20 18 Лощилов Алексей М 1984 Вологда Конева 18 12 0:21:22

21 28 Фокеев Даниил М 1988 Вологда Конева 19 13 0:21:36

22 30 Холодев Алексадр М 1992 Вологда Бывалово 20 14 0:21:41

23 44 Синяков Дмитрий М40 1979 Вологда Прилуки 21 4 0:21:46

24 5 Большаков Алексей М 1997 Вологда Водники 22 15 0:21:49

25 43 Пишков Михаил М40 1976 Вологда Бывалово 23 5 0:22:03

26 61 Клюковкина Анна Ж 1990 Вологда Молочное 3 2 0:22:07

27 24 Синев Евгений М 1984 Вологда Заречье 24 16 0:22:27

28 80 Митичева Мария Ж12 2004 Сокол Гагаринский 4 2 0:22:29

29 59 Зеленцова Ирина Ж 1987 Вологда Предтеченский 5 3 0:22:31

30 46 Чистяков Алексей М40 1975 Вологда Ленинградский 25 6 0:22:56

31 16 Кузьмин Леонид М 1980 Вологда Водники 26 17 0:23:03

32 8 Голь Андрей М 1984 Вологда Водники 27 18 0:23:12

33 70 Разумова Ольга Ж 1986 Вологда Предтеченский 6 4 0:23:14

34 2 Аникин Сергей М 1983 Вологда Конева 28 19 0:23:16

35 52 Коняев Анатолий М60 1956 Вологда ПЗ 29 1 0:23:20

36 81 Михайлова Полина Ж12 2007 Вологда Витязь 7 3 0:23:20

37 27 Филичев Андрей М 1981 Вологда Заречье 30 20 0:23:38

38 26 Торопов Иван М 1989 Вологда Центральный 31 21 0:23:48

39 64 Кубарева Надя Ж 1986 Вологда Предтеченский 8 5 0:24:07

40 51 Карпов Сергей М60 1949 Вологда Бывалово 32 2 0:24:11

41 7 Голубев Георгий М 2000 Шексна Локомотив 33 22 0:24:12

42 50 Гришин Алексей М60 1953 Сокол Сокол 34 3 0:24:26

43 25 Смирнов Александр М 1987 Вологда Охмыльцево 35 23 0:25:04

44 6 Гахраманов Тимур М 1991 Вологда Ленинградский 36 24 0:25:20

45 85 Куклина Светлана Ж40 1978 Вологда Водники 9 1 0:25:33

46 62 Колыгина Анна Ж 1989 Вологда Некрасовский 10 6 0:25:33

47 74 Чернышева Анастасия Ж 1984 Кадуй Кадуй 11 7 0:25:35

48 84 Грекова Лариса Ж40 1975 Вологда Водники 12 2 0:25:44

Клуб любителей бега Вологодской области "RUN-35"

"Забег территорий-2019"
( 25.08.2019г.; Вологда, Кремлевская площадь)

Итоговый протокол. Бег 5000 м (ОБЩИЙ)



№ п/п ст. № Фамилия Имя кат. г.р. Город ТОС место место в кат. время
49 66 Лупандина Наталья Ж 1997 Вологда Элма 13 8 0:26:02

50 65 Кузьмина Ирина Ж 1983 Вологда Водники 14 9 0:26:21

51 88 Тисова Ольга Ж50 1963 Вологда Элма 15 1 0:26:31

52 20 Межуев Дмитрий М 1981 Вологда Охмыльцево 37 25 0:26:33

53 57 Железнова Екатерина Ж 1984 Вологда Водники 16 10 0:26:40

54 76 Громова Евгения Ж 1983 Вологда Элма 17 11 0:26:47

55 4 Богданов Евгений М 1985 Вологда Тепличный 38 26 0:27:08

56 35 Железнов Кирилл М12 2005 Вологда Водники 39 3 0:28:29

57 58 Журавлева Дарья Ж 1988 Вологда Проспект Победы 18 12 0:28:32

58 63 Коновалова Наталья Ж 1983 Вологда Водники 19 13 0:28:33

59 37 Пишков Максим М12 2002 Вологда Бывалово 40 4 0:28:45

60 73 Стопина Евгения Ж 1993 Вологда Можайский 20 14 0:29:06

61 56 Большакова Таисья Ж 1996 Вологда Водники 21 15 0:29:12

62 53 Полуэктов Владимир М60 1946 Вологда Конева 41 4 0:29:13

63 82 Пишкова Анастасия Ж12 2004 Вологда Бывалово 22 4 0:29:41

64 42 Перхурова Анна Ж 1984 Вологда Заречье 23 16 0:29:46

65 22 Панфилов Иван М 1985 Вологда Ковырино 43 27 0:30:25

66 48 Колесниченко Валерий М50 1962 Воркута Водники 44 2 0:31:23

67 55 Большакова Елена Ж 1980 Вологда Водники 23 16 0:31:59

68 68 Мальцева Мария Ж 1992 Вологда Бригантина 24 17 0:32:30

69 75 Белых Анастасия Ж 1980 Вологда Бывалово 25 18 0:34:13

70 9 Екимовский Андрей М 1981 Вологда Льнокомбинат DNS DNS DNS

71 13 Колыгин Андрей М 1986 Вологда Некрасовский DNS DNS DNS

72 23 Русинов Александр М 1980 Вологда Кировский DNS DNS DNS

73 32 Шульев Борис М 1984 Вологда Водники DNS DNS DNS

74 60 Ильиных Олеся Ж 1992 Вологда Витязь DNS DNS DNS

75 67 Лыкова Анна Ж 1985 Вологда Предтеченский DNS DNS DNS

76 69 Подольская Александра Ж 1996 Вологда Октябрьская DNS DNS DNS

77 72 Соколова Анна Ж 1988 Вологда Центральный DNS DNS DNS

Главный судья _________________ Тюкин О.С. Секретарь забега ______________ Котов С.С.



Дистанция Фамилия, Имя Пол г.р. ТОС

время 

инд.

время 

сумма место

5000 метров, женщины Пишкова Анастасия Ж 2004 Бывалово 0:29:41

5000 метров, женщины Белых Анастасия Ж 1980 Бывалово 0:34:13

5000 метров, мужчины Холодев Алексадр М 1992 Бывалово 0:21:41

5000 метров, мужчины Василевский Тимур М 1971 Бывалово 0:19:33

5000 метров, женщины Грекова Лариса Ж 1975 Водники 0:25:44

5000 метров, женщины Куклина Светлана Ж 1978 Водники 0:25:33

5000 метров, мужчины Кошелев Александр М 1997 Водники 0:16:52

5000 метров, мужчины Кошелев Евгений М 1969 Водники 0:18:11

Остальные команды ТОС оказались недоукомплектованы до необходимого кол-ва участников (2Ж+2М).

ТОС кол-во место кол-во место

Водники 25 1 3 16-19

Бывалово 10 2-3 3 16-19

Конева 10 2-3 3 16-19

Проспект Победы 8 4-5 3 16-19

Центральный 8 4-5 2 20-22

Заречье 6 6-9 2 20-22

ПЗ 6 6-9 2 20-22

Тепличный 6 6-9 1 23-29

Элма 6 6-9 1 23-29

Бригантина 5 10 1 23-29

Гагаринский 4 11-15 1 23-29

Молочное 4 11-15 1 23-29

Охмыльцево 4 11-15 1 23-29

Предтеченский 4 11-15 1 23-29

Псковский 4 11-15 135

Главный судья _________________ Тюкин О.С. Секретарь забега ______________ Котов С.С.

Итого

Льнокомбинат

Можайский

Родионцево

Сокол

Череповец

Кадуй

Лукьяново

Прилуки

Витязь

Кировский

Самый дружный ТОС (по количеству участников)

Ковырино

Ленинградский

Локомотив

Некрасовский

ТОС

1:26:20

2

1

Самый быстрый ТОС (сумма результатов двух самых быстрых мужчин и женщин)

Клуб любителей бега Вологодской области "RUN-35"

"Забег территорий-2019"
( 25.08.2019г.; Вологда, Кремлевская площадь; Старт в 10:10)

Самый быстрый ТОС/Самый дружный ТОС

1:45:08


